Информационно – ресурсный центр

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 24 февраля 2025 года                                                                                                 № У-26а

р.п. Октябрьский

«Об итогах районного конкурса

для обучающихся «Физическая викторина»»

В соответствии с планом мероприятий, с целью развития творческих способностей

обучающихся; стимулирования активности и самостоятельности обучающихся; повышения

познавательного интереса к изучению предмета «Физика» 19 февраля 2025 года проводился

муниципальный конкурс «Физическая викторина» для обучающихся 7 – 9 классов. В

конкурсе приняли участие 102 ученика из 12 образовательных организаций округа. На

основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся, награжденных грамотами победителя и призёра в

каждой возрастной категории (Приложение 1).

2. Вручить остальным обучающимся сертификаты участников конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИРЦ Шумилину

А. Н.

Директор школы                                                                 А. Н. Шумихин

Приложение к приказу

                                                                                                               № У-26а от 24.02.2025 г.

ПРОТОКОЛ

проверки заданий муниципальной физической викторины - 2025

7 класс

№ Участник ОО Учитель  Результат участия

1 Жук Владислав

Артёмович

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

Щукина

Н. А.

Участник

2 Осипова Алёна

Александровна

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

Щукина

Н. А.

Участник

3 Иванова Надежда

Валентиновна

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

Щукина

Н. А.

Участник

4 Борисов Дмитрий

Александрович

МБОУ «Березницкая ОГ» Котлов

Р.А.

Участник

5 Мишина Мария Игоревна МБОУ «Березницкая ОГ» Котлов

Р.А.

Участник

6 Шанина Алина

Николаевна

МБОУ «Березницкая ОГ» Котлов

Р.А.

Участник

7 Пачин Михаил

Анатольевич

МБОУ «Строевская

СОШ»

Сергеева

И. В.

Участник

8 Удалов Иван Юрьевич МБОУ «Киземская

СОШ» филиал

«Лойгинская ООШ»

Полоскова

К. И.

Участник

9 Ахмедова Диана

Анифовна

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ергина

Н.В.

Участник

10 Волова Екатерина

Юрьевна

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ергина

Н.В.

Участник

11 Глебова Татьяна Ивановна МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ергина

Н.В.

Призер

12 Дорофеева Эрика

Александровна

МБОУ «Дмитриевская

ООШ» филиал

«Синицкая ООШ»

Синицкая

Е.В.

Участник

13 Ипатов Максим Иванович МБОУ «Дмитриевская

ООШ»

Ипатова

А.В.

Призер

14 Кононов Антон

Алексеевич

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

15 Тумилович Ярослав

Сергеевич

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

16 Батурин Михаил

Петрович

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Призер

17 Шанин Александр

Владимирович

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Призер

18 Кощеев Григорий

Михайлович

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

19 Соболева Дарья Ивановна МБОУ «ОСОШ № 1» Пушкин

В. Д.

Участник

20 Егоров Владимир

Александрович

МБОУ «ОСОШ № 1» Пушкин

В. Д.

Участник

21 Султанова Салира

Миргусейновна

МБОУ «ОСОШ № 1» Пушкин

В. Д.

Участник

22 Жаворонков Иван

Дмитриевич

МБОУ «ОСОШ № 1» Пушкин

В. Д.

Участник

23 Ипатов Константин

Александрович

МБОУ «ОСОШ № 1» Пушкин

В. Д.

Участник

24 Рудная Арина Антоновна МБОУ «ОСОШ № 1» Пушкин

В. Д.

Участник

25 Кошелева Анна

Александровна

МБОУ «ОСОШ № 1» Пушкин

В. Д.

Участник

26 Беляев Михаил Сергеевич МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Кашин

А.А.

Участник

27 Вешнякова Любовь

Георгиевна

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Кашин

А.А.

Участник

28 Кнурова Алиса

Николаевна

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Кашин

А.А.

Участник

29 Дурапов Эдуард

Сергеевич

МБОУ «Илезская СОШ» Попова Н.

Л.

Призер

30 Аббасов Тимур

Андреевич

МБОУ «Илезская СОШ» Попова Н.

Л.

Участник

31 Малахов Тимофей

Иванович

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Призер

32 Реймер Аделина Юрьевна МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Призер

33 Бельская Ксения

Алексеевна

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Участник

34 Коряпина Карина

Ивановна

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Участник

35 Белая Анна Сергеевна МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Участник

36 Анфимов Павел

Михайлович

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Победитель

8 класс

№ Участник ОО Учитель  Результат участия

1 Борисова Виолетта

Ивановна

МБОУ «Березницкая ОГ» Котлов

Р.А.

Призер

2 Буторина Диана

Андреевна

МБОУ «Березницкая ОГ» Котлов

Р.А.

Призер

3 Пачин Сергей Николаевич МБОУ «Строевская

СОШ»

Сергеева

И. В.

Участник

4 Рыпаков Максим

Сергеевич

МБОУ «Строевская

СОШ»

Сергеева

И. В.

Призер

5 Гаева Виктория

Васильевна

МБОУ «Киземская

СОШ» филиал

«Лойгинская ООШ»

Полоскова

К. И.

Участник

6 Кампану Матвей

Николаевич

МБОУ «Киземская

СОШ» филиал

«Лойгинская ООШ»

Полоскова

К. И.

Участник

7 Выморков Андрей

Сергеевич

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ергина

Н.В.

Участник

8 Гребенщиков Борис

Русланович

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ергина

Н.В.

Призер

9 Княжев Максим

Сергеевич

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ергина

Н.В.

Участник

10 Пушкина Полина

Васильевна

МБОУ «Дмитриевская

ООШ» филиал

«Синицкая ООШ»

Синицкая

Е.В.

Участник

11 Ташлаков Борис

Александрович

МБОУ «Дмитриевская

ООШ» филиал

«Синицкая ООШ»

Синицкая

Е.В.

Участник

12 Синицкий Егор

Леонидович

МБОУ «Дмитриевская

ООШ» филиал

«Синицкая ООШ»

Синицкая

Е.В.

Участник

13 Сивизов Иван

Александрович

МБОУ «Дмитриевская

ООШ»

Ипатова

А.В.

Призер

14 Кошкин Роман МБОУ «Дмитриевская

ООШ»

Ипатова

А.В.

Участник

15 Маклакова Ульяна

Алексеевна

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

16 Коробицын Дмитрий

Васильевич

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

17 Пушкина Елена

Алексеевна

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

18 Коробицын Иван

Александрович

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

19 Капустин Кирилл

Сергеевич

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

20 Фёдоров Артём

Николаевич

МБОУ «ОСОШ № 1» Игнатова

Н.Н.

Участник

21 Бельский Тимофей Ильич МБОУ «ОСОШ № 1» Игнатова

Н.Н.

Победитель

22 Порохов Егор

Вячеславович

МБОУ «ОСОШ № 1» Игнатова

Н.Н.

Участник

23 Мухачёв Артём Иванович МБОУ «ОСОШ № 1» Игнатова

Н.Н.

Участник

24 Богачёв Никита

Алексеевич

МБОУ «ОСОШ № 1» Игнатова

Н.Н.

Участник

25 Костиш Илья Сергеевич МБОУ «ОСОШ № 1» Игнатова

Н.Н.

Участник

26 Медянова Валерия

Руслановна

МБОУ «ОСОШ № 1» Игнатова

Н.Н.

Участник

27 Ожигина Татьяна

Алексеевна

МБОУ «ОСОШ № 1» Игнатова

Н.Н.

Участник

28 Сухопаров Глеб

Алексеевич

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Кашин

А.А.

Участник

29 Попов Алексей

Витальевич

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Кашин

А.А.

Призер

30 Казакова Милана

Дмитриевна

МБОУ «Илезская СОШ» Попова Н.

Л.

Участник

31 Заостровцева Виктория

Анатольевна

МБОУ «Илезская СОШ» Попова Н.

Л.

Участник

32 Белый Арсений

Александрович

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Призер

33 Шемякин Дмитрий

Александрович

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Участник

34 Ожигина Валерия

Павловна

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Участник

35 Жилинская Анастасия

Геннадьевна

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Призер

9 класс

№ Участник ОО Учитель  Результат участия

1 Верюжская Татьяна

Андреевна

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

Щукина

Н. А.

Участник

2 Суворова Анастасия

Дмитриевна

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

Щукина

Н. А.

Призер

3 Ожигина Ульяна

Владимировна

МБОУ «Бестужевская

СОШ»

Щукина

Н. А.

Участник

4 Филимонов Евгений

Иванович

МБОУ «Березницкая ОГ» Котлов

Р.А.

Участник

5 Кононова Ванесса

Денисовна

МБОУ «Березницкая ОГ» Котлов

Р.А.

Призер

6 Котлова Полина

Романовна

МБОУ «Березницкая ОГ» Котлов

Р.А.

Призер

7 Ордомский Данил

Александрович

МБОУ «Строевская

СОШ»

Сергеева

И. В.

Участник

8 Сыресина Полина

Александровна

МБОУ «Киземская

СОШ» филиал

«Лойгинская ООШ»

Полоскова

К. И.

Призер

9 Рогачева Екатерина

Александровна

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ергина

Н.В.

Участник

10 Скрипова Валерия

Александровна

МБОУ «Малодорская

СОШ»

Ергина

Н.В.

Участник

11 Паршин Матвей

Николаевич

МБОУ «Дмитриевская

ООШ» филиал

«Синицкая ООШ»

Синицкая

Е.В.

Участник

12 Ипатов Данил

Александрович

МБОУ «Дмитриевская

ООШ»

Ипатова

А.В.

Победитель

13 Паршина Дарья Сергеевна МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Призер

14 Пологих Максим

Александрович

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Призер

15 Батурин Дмитрий

Петрович

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Призер

16 Попов Даниил

Александрович

МБОУ «Устьянская

СОШ»

Копышова

Н. Ф.

Участник

17 Сухоруков Артём

Михайлович

МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук

Т. А.

Призер

18 Гайдуков Фёдор

Дмитриевич

МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук

Т. А.

Участник

19 Ким Артур Алексеевич МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук

Т. А.

Участник

20 Дружинин Владислав

Викторивич

МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук

Т. А.

Участник

21 Нагишева Алина

Дмитриевна

МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук

Т. А.

Участник

22 Птичкин Лев Сергеевич МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук

Т. А.

Участник

23 Кошелев Тимур

Александрович

МБОУ «ОСОШ № 1» Зваричук

Т. А.

Участник

24 Никитинский Никита

Юрьевич

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Кашин

А.А.

Участник

25 Ожигин Кирилл

Александрович

МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Кашин

А.А.

Участник

26 Ефимова Ангелина

Николаевна

МБОУ «Илезская СОШ» Попова Н.

Л.

Участник

27 Байковская Ульяна

Сергеевна

МБОУ «Илезская СОШ» Попова Н.

Л.

Участник

28 Андреев Павел

Михайлович

МБОУ «Илезская СОШ» Попова Н.

Л.

Участник

29 Тройна Вадим Андреевич МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Участник

30 Силинская Александра

Сергеевна

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Участник

31 Ипатов Кирилл

Александрович

МБОУ «ОСОШ № 2» Коптякова

И. Н.

Участник

		2025-02-25T10:49:43+0300
	Шумихин Артём Николаевич